TERMO DE RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 600/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE
SOUZA, TORNA PÚBLICO QUE, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,
FULCRADA NO INCISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM
CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART. 26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MEDICINA OCUPACIONAL ASSESSORANDO A IMPLANTAÇÃO DO SESMT - SERVIÇO
ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA E  EM MEDICINA DO TRABALHO, DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IBATIBA/ES

EMPRESA: MEDTRAB MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

CNPJ: 08.114.492/0001-58

VALOR TOTAL: R$ 16.498,56 (dezesseis mil e quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos)

IBATIBA, 25 DE JANEIRO DE 2023

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA

Documento assinado eletronicamente por:BRUNA KARLA RODRIGUES FOLLI CPF:146.622.617-08 Matricula:0550 na forma do artigo 1º, inciso III da lei
11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:27/01/2023 13:01:11. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador: